## Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA CNPJ: 13.856.372/0001-66 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 009/2016, do tipo Menor Preço Por Lote, para o dia 09/06/2016, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Av. Francisco Viana, nº 7,Centro, Fone: 77 3430-2104. OBJETO: Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de locação dos seguintes Itens: Sonorização, Iluminação, Gerador, Toldos, Banheiros Químicos, Elevados para a Polícia Militar; e outros serviços pertinentes em comemoração aos Festejos Juninos da Cidade de Caatiba-Ba, conforme especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura de segunda a sexta das 08:00hs às 12:00hs. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcaatiba/ Joaquim Mendes de Sousa Júnior – Prefeito Municipal.

> Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Caatiba

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA CNPJ: 13.856.372/0001-66 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade **Pregão Presencial nº 010/2016**, do tipo Menor Preço Por Lote, para o dia 09/06/2016, às 10:30h na Sede da Prefeitura, situada à Av. Francisco Viana, nº 7,Centro, Fone: 77 3430-2104. **OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de material elétrico (lâmpadas, reatores, fios e outros) para atender as necessidades das secretarias municipais, conforme especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura de segunda a sexta das 08:00hs às 12:00hs. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município - Site https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcaatiba/ Joaquim Mendes de Sousa Júnior – Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br